Elekiro-Haushaltsgrofigeréte
mit Qualitét und Service

Einbauherdset

BIC7-GKIX2

Beschreibung
GleichmdfBige Hitzeverteilung im 56 Liter
Garraum dank Umluft

Energieeffizienzklasse A
Edelstahlblende

7 Backofenfunktionen
56 Liter Garraum
Glaskeramikkochfeld

UVP: 599,00 €

Technische Da

Geréateart Einbauherdset
Bedienpanel Edelstahlblende
Energieeffizienzklasse A+++ (hdchste Effizienz) bis D (geringste Effizienz) A
Energieverbrauch (konventionell) 0,74 kW/h
Energieverbrauch (Um-/ Heissluft) 0,82 kW/h
Nutzbares Volumen des Garraums 56 Liter

Grofie des Gerdtes
Restwdrmeanzeige

Funktionen Backofen

Material Kochfeld
Anzahl Kochfelder
Durchmesser Kochfeld vorne links
Durchmesser Kochfeld hinten links

Durchmesser Kochfeld hinten rechts

mittel: Volumen < 65 |
Ja

Auftauen, Ober- und Unterhitze, Unterhitze, Grill mit
Umluft, Ober- und Unterhitze mit Umluft, Grill und
Oberhitze, Grill und Oberhitze mit Umluft

Glaskeramik mit Stokanten re und li
4

18 cm

14 cm

18 cm

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers
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Elekiro-Haushaltsgrofigeréte
mit Qualitét und Service

Durchmesser Kochfeld vorne rechts

Leistung Kochfeld vorne links

Leistung Kochfeld hinten links
Leistung Kochfeld hinten rechts

Leistung Kochfeld vorne rechts

Maximale Leistung
Leistung des Backofens
Spannung

Frequenz

Ausstattung |

Grill

Backofentiir

Backofentiir Glasschichten
Griff und Knopfe
Innenbeleuchtung

Anzahl Seitenracks
Grillrost

Fettpfanne

logistik

Gerdteabmessungen Ofen (HxBXT)

Gerdtemaf Kochfeld (HxBXT)

Verpackungsabmessungen Kochfeld (HxBxT)

Verpackungsabmessungen Ofen (HxBxT)

Nettogewicht Ofen
Bruttogewicht Ofen
Nettogewicht Kochfeld
Bruttogewicht Kochfeld
Containermenge 40HQ
Garantie

Artikelnummer

EAN Nummer
EPREL-Registrierungsnummer
uvp

14 Ccm
1800 Watt
1200 Watt
1800 Watt
1200 Watt
8300 Watt
2300 Watt
220 - 240 Volt

50 Hz

Ja

Schwarzes Glas
3

Aluminium

Ja

Ja

Ja

59,50 X 59,50 X 50,00 CM
5,00 X 58,00 X 51,00 CM
14,00 X 63,50 X 57,00 CM
65,00 X 66,00 X 57,70 CM
29,00 kg

31,00 kg

8,00 kg

9,00 kg

242 Stiick

2 Jahre

23051
4030608230512
2111656

599,00 €

PKM GmbH Co. KG, Neuer Wall 2, 47441 Moers
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